
і
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

28 березня 2018 року Тростянець № 43

Про надання одноразових 
допомог інвалідам

Розглянувши заяви Панчук Павла Михайловича -  одинокого інваліда з дитинства П 
групи; Бурої Лесі Василівни -  опікуна інваліда з дитинства І групи Бурого Андрія 
Ярославовича; Бурої Марії Ярославівни -  опікуна інваліда з дитинства І групи Бурої 
Василини Ярославівни; Шаповал Катерини Василівни -  опікуна інваліда з дитинства І групи 
Шаповал Максима-Олега Юрійовича; Гедз Ганни Федорівни -  опікуна інваліда з дитинства І 
групи Гедз Петра Петровича; Магрела Наталії Вікторівни -  опікуна-дитини-інваліда Магрела 
Олексія Володимировича; інваліда І групи по зору Уської Катерини Федорівни; одинокого 
інваліда І групи Ільків Катерини Степанівни; одинокого інваліда II групи Гелети Андрія 
Романовича; одинокого інваліда II групи Дерев'янчук Ольги Іванівни, одинокого інваліда І 
групи Яримович Галини Василівни; Шляхетки Марії Іванівни — опікуна дитини-інваліда 
Шляхетка Софії Романівни; про надання одноразових матеріальних допомог, відповідно до 
рішення Тростянецької сільської ради №1623 від 21.12.2017 року, враховуючи надані довідки 
та документи, керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

( \  1. Надати одноразову грошову допомогу заяви Панчук Павлу Михайловичу в сумі 
1000 / одна тисяча/ гривень;

/ ?  2. Надати одноразову грошову допомогу Бурій Лесі Василівні -  опікуну інваліда з 
дитинства І групи Бурого Андрія Ярославовича в сумі 1200 / одна тисяча двісті/ гривень;

Ґ )  3. Надати одноразову грошову допомогу Бурій Марії Ярославівні -  опікуну інваліда 
з дитинства І групи Бурої Василини Ярославівни в сумі 1200 / одна тисяча двісті/ гривень;

"2̂  4. Надати одноразову грошову допомогу Шаповал Катерині Василівні — опікуну 
інваліда з дитинства І групи Шаповал Максима-Олега Юрійовича в сумі 1000 / одна тисяча / 
гривень;

5. Надати одноразову грошову допомогу Гедз Ганні Федорівні -  опікуну інваліда з 
дитинства І групи Гедз Петра Петровича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

6. Надати одноразову грошову допомогу Магрела Наталії Вікторівні — опікуну- 
дитини-інваліда Магрела Олексія Володимировича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

7. Надати одноразову грошову допомогу інваліду І групи по зору Уській Катерині 
Федорівні в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

8. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду І групи Ільків Катерині



*
Степанівні в сумі 1200 / одна тисяча / гривень;

9. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду II групи Гелета Андрію 
Романовичу в сумі 1000 / одна тисяча / гривень; ш

10. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду II групи Дфев'янчук 
Ользі Іванівні в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

11. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду І групи Яримович 
Галині Василівні в сумі 1200 / одна тисяча двісті / гривень;

12. Надати одноразову грошову допомогу Шляхетка Марії Іванівні -  опікуну 
дитини-інваліда Шляхетка Софії Романівни в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

13. Головному бухгалт^ь±еі(^^5).Я. провести виплати згідно даного рішення.

Сільський голова О.Леницька

М ізх *  '*■ , V /

#


